

راهنمای خرید صندلی ماساژور

irest.co

صندلی ماساژور آیرست، حس و حال خوب شما را پس از یک روز پردغدغه و شلوغ تضمین می‌کند. در این صفحه لیست کامل محصولات آیرست، شامل صندلی‌های ماساژ، ماساژورهای پرتابل، سنگ ماساژ و دیگر تجهیزات ماساژ را مشاهده می‌کنید. شما با کلیک بر روی هر محصول و ورود به صفحه آن، می‌توانید امکانات آن‌ها را مشاهده و مطالعه نمایید و در صورت نیاز با استفاده از امکانی که در سایت فراهم شده، ویژگی محصول را با محصول مشابه موردنظرتان مقایسه کنید. همچنین چنانچه نیاز به دریافت مشاوره از تیم کارشناسی یا تیم فروش آیرست را داشتید، می‌توانید از طریق واتساپ یا با تماس تلفنی اقدام نمایید. شرکت آیرست، نماینده رسمی شرکت صندلی ماساژور آیرست در ایران، با ارائه خدمات پس از فروش، بیمه و گارانتی ویژه محصولات، تلاش می‌کند تا تجربه‌ای خوب از خرید و استفاده صندلی ماساژور و دیگر تجهیزات ماساژ را برای شما بیافریند.

امروزه صندلی‌های مختلف بسیار زیادی با ویژگی‌های جدید به بازار عرضه شده‌اند و شما باید به هنگام خرید، موارد زیادی را در نظر بگیرید. از آنجایی که خرید صندلی ماساژ سرمایه‌گذاری مهمی محسوب می‌شود، نباید بی‌گدار به آب بزنید. ما در ادامه هر آنچه که باید به هنگام خرید صندلی ماساژور به آن توجه کنید را برای شما لیست کرده‌ایم. اگر قصد خرید صندلی ماساژور را دارید، حتماً ادامه مطلب را مطالعه نمایید.

راهنمای خرید صندلی ماساژور

صندلی‌های ماساژور با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های پیشرفته، تجربه‌ای منحصر به فرد از ماساژ و آرامش را در منزل یا محل کار شما به ارمغان می‌آورند. در ادامه، به بررسی عمیق‌تر نوع و تعداد ماساژها، ناحیه‌های قابل ماساژ و دیگر ویژگی‌های حائز اهمیت این صندلی‌ها می‌پردازیم تا شما را در انتخاب بهترین گزینه بر اساس نیازها و ترجیحات‌تان یاری رسانیم.

نوع و تعداد ماساژ

صندلی‌های ماساژور ساده معمولاً فقط ماساژ لرزشی و چرخشی را ارائه می‌دهند اما صندلی‌های ماساژور پیشرفته طیف گسترده‌ای از انواع ماساژ را ارائه می‌دهند. البته تعداد و کیفیت ماساژهای هر صندلی بر قیمت صندلی ماساژور تاثیرگذار است و صندلی‌های ماساژور پیشرفته گران‌تر هستند.

علاوه بر تعداد، صندلی‌های ماساژ بر اساس نوع ماساژ به سه دسته صندلی‌های ماساژور دو بعدی، سه بعدی و چهار بعدی تقسیم‌بندی می‌شوند. زمانی که از نوع صندلی ماساژور صحبت می‌کنیم، در واقع منظورمان نحوه

حرکت گوی‌هایی است که در صندلی ماساژور به کار رفته‌اند. این گوی‌ها در پشت صندلی ماساژور تعبیه شده و وظیفه اصلی ماساژ را برعهده دارند. در حقیقت، در طول زمانی که شما بر روی صندلی ماساژور نشسته و ماساژ می‌شوید، این غلتک‌ها هستند که با حرکت به سمت جهات اصلی شما را ماساژ می‌دهند.

صندلی ماساژور دو بعدی

فناوری دو بعدی که در اولین صندلی‌های ماساژ بکار برده می‌شد، به این معنی است که گوی‌های ماساژ روی محورهای X و Y در چهار جهت به سمت بالا، پایین، چپ یا راست حرکت می‌کنند. یعنی مسیر حرکت غلتک‌ها در صندلی‌های دو بعدی از گردن تا پایین کمر و از پهلو تا پهلو است. تا همین اواخر، تقریباً تمام صندلی‌های ماساژ دو بعدی بودند. با این نوع صندلی شما نمی‌توانید شدت ماساژ را به خوبی تنظیم کنید زیرا غلتک‌ها فقط می‌توانند به جلو و عقب یا بالا و پایین حرکت کنند. از این روز صندلی‌های ماساژور سه بعدی و چهار بعدی اختراع شدند.

صندلی ماساژور SL-A389-2 که در ویدیو معرفی شده، یک نمونه از نسل دو بعدی صندلی‌های ماساژ است. این مدل با همان مکانیزم دو بعدی کلاسیک عمل می‌کند. توضیحات تکمیلی و جزئیات بیشتر در خصوص ویژگی‌ها و نحوه عملکرد این صندلی ماساژور، در ویدیو ارائه شده است که به شما کمک می‌کند تا درک بهتری از توانایی‌های آن داشته باشید و تصمیم‌گیری نهایی خود را بر اساس اطلاعات کامل و دقیق انجام دهید.

صندلی ماساژور سه بعدی

در صندلی ماساژور سه بعدی، غلتک‌ها علاوه بر حرکت در جهات اصلی، در بعد سوم یعنی عمق هم حرکت می‌کنند. صندلی ماساژور سه بعدی که روی محورهای X ، Y و Z حرکت می‌کند، به شما این امکان را می‌دهد تا شدت گوی‌ها را تنظیم کنید و بتوانید ماساژ سفارشی دریافت کنید. در حقیقت، غلتک‌ها در داخل صندلی ماساژور جلو و عقب می‌روند و باعث می‌شوند تا ماساژ به حالت واقعی خود نزدیک‌تر شود.

صندلی ماساژور SL-A100، که به عنوان یکی از مدل‌های برجسته در این دسته قرار دارد، از این تکنولوژی سه بعدی پیشرفته بهره می‌برد. این صندلی با توانایی تنظیم شدت ماساژ از طریق حرکت غلتک‌ها در بعد سوم (عمق)، امکان سفارشی‌سازی تجربه ماساژ را فراهم می‌کند. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد صندلی ماساژور SL-A100 و ویژگی‌های منحصر به فرد آن، ویدیو را مشاهده کنید.

صندلی ماساژور چهار بعدی

صندلی ماساژور چهار بعدی دارای تمام ویژگی‌ها و امکانات صندلی ماساژور سه بعدی است؛ اما در این نوع صندلی امکانی وجود دارد که در دو مدل قبلی به‌سختی دیده می‌شود و آن تنظیم سرعت ماساژ است. در برخی از نقاط بدن لازم است که سرعت ماساژ کاهش یافته و تمرکز بیشتری به این نقاط وجود داشته باشد. صندلی ماساژور چهار بعدی این امکان را فراهم کرده و شما می‌توانید با کنترلی که در دست دارید، سرعت ماساژ را کاهش یا افزایش دهید.

صندلی ماساژور ایرست مدل SL-A801، که در ویدیو معرفی شده، نشان دهنده‌ی یکی از بهترین نمونه‌های موجود از این تکنولوژی چهار بعدی است. این صندلی ماساژور با داشتن قابلیت‌هایی چون تنظیم سرعت ماساژ، امکان ارائه‌ی ماساژی دقیق و سفارشی‌سازی شده را فراهم می‌آورد که به کاربران اجازه می‌دهد تا تجربه‌ی ماساژی عمیق‌تر و مؤثرتری داشته باشند. برای کسب اطلاعات دقیق‌تر و جامع‌تر در مورد ویژگی‌ها، مزایا، و چگونگی استفاده از این صندلی ماساژور، توصیه می‌شود که به ویدیو مراجعه کنید، چرا که در آن توضیحات بیشتر و نکات مهمی ارائه شده‌است تا به شما کمک کند تصمیمی آگاهانه در مورد خرید صندلی ماساژور خود بگیرید.

قیمت صندلی ماساژور

اگر شما قصد خرید صندلی ماساژور را دارید، احتمالاً با دیدن قیمت‌ها شوکه شوید. اما اگر بخواهیم آن را با هزینه مراجعه منظم به ماساژور مقایسه کنیم در طولانی مدت مقرون به‌صرفه‌تر خواهد بود. صندلی ماساژور این فرصت را به شما می‌دهد تا هر زمانی که بخواهید و هر چند بار در هفته ماساژ با کیفیت بالا را تجربه نمایید. همین‌طور استفاده منظم از صندلی ماساژور مزایای سلامتی زیادی را با خود به همراه خواهد آورد که به هیچ عنوان قابل اندازه‌گیری نیست.

شما می‌توانید جهت اطلاع از قیمت صندلی ماساژور با کارشناسان ما تماس بگیرید تا تصویری از محدود قیمت پیدا کنید. به این نکته نیز توجه کنید که عوامل زیادی بر روی قیمت تاثیرگذار هستند و در صورتی که صندلی مجهز به فناوری پیشرفته‌تری باشد، قیمت آن بالاتر خواهد بود.

ناحیه ماساژ

صندلی ماساژور علاوه بر ارائه‌ی سبک‌های مختلف ماساژ در ارائه‌ی نواحی مختلف ماساژ بدن نیز با هم فرق دارند. معمولاً ماساژورهای ساده فقط کمر، پشت یا نشیمنگاه را ماساژ می‌دهند اما ماساژورهای پیشرفته علاوه بر نواحی ذکر شده، می‌توانند نواحی مختلف بدن مثل بازوها، پهلوها، دست، ساق پا، کتف و شانه را نیز ماساژ دهند.

ماساژ در صندلی ماساژور توسط کیسه‌های هوا، گوی و غلتک‌هایی که در سرتاسر صندلی تعبیه شده‌اند، انجام می‌پذیرد. مثلاً ماساژور پرتابل SL-D258-S که برای ماساژ باید بر روی صندلی اداری، صندلی آشپزخانه یا اتاق نشیمن یا هر نوع صندلی معمولی دیگری بسته شود، فقط گردن، پشت، پهلوها و نشیمنگاه را ماساژ می‌دهد.

اما صندلی ماساژ آیرست SL-A100 که یکی از کامل‌ترین صندلی‌های صنعت ماساژ است، قابلیت ماساژ از گردن تا زیر نشیمنگاه، از بازو تا روی انگشتان دست، ساق و کف پا را داراست. شما عزیزان می‌توانید برای استعلام قیمت صندلی ماساژور که معرفی کردیم، با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید.

گویی‌ها و مسیر ماساژ

نکته‌ی بعدی که به هنگام خرید صندلی ماساژور باید به آن توجه کنید، محدوده‌ی حرکت غلتک‌ها یا همان گویی‌ها است. معمولاً صندلی ماساژور در دو نوع مسیر غلتکی L- shape و S- shape به بازار عرضه می‌شوند که در زیر به معرفی هر کدام پرداخته‌ایم:

L- shape: این مسیر غلتکی از گردن تا عضلات سرینی یعنی نشیمنگاه امتداد داشته و با شکل طبیعی ستون فقرات "S" مطابقت دارد. مسیرهای L معمولاً 47 تا 52 اینچ طول دارند.

S- shape: این مسیر غلتکی از گردن تا ناحیه تحتانی کمر امتداد می‌یابد و با شکل طبیعی «S» ستون فقرات مطابقت دارد. مسیرهای S کمی کوتاه‌تر از مسیرهای L هستند (حدود 30 تا 32 اینچ)، اما امکان کشش ستون فقرات را فراهم می‌کنند.

اینکه کدامیک از این دو مسیر در صندلی ماساژور بهتر هستند، شاید سوال گیج‌کننده‌ای برای برخی از خریداران باشد. جواب این سوال به خود شما و نوع مسیر غلتکی مدنظرتان بستگی دارد. شما تمایل دارید که غلتک‌های ماساژ تا کجای بدن شما پوشش دهند. همانطور که گفتیم صندلی‌های ماساژور S- shape از گردن تا انحنای ستون فقرات را پوشش می‌دهند اما صندلی‌های ماساژور L- shape از گردن تا نشیمنگاه و عضلات سرینی پیش می‌روند. هر دو صندلی ماساژ آیرست SL-A100 و صندلی ماساژ آیرست SL-A389-2 از نوع L- shape هستند و گویی‌ها در آن از گردن تا ران پا بالا و پایین می‌روند.

کیسه‌های هوا

به هنگام خرید صندلی ماساژور متوجه خواهید شد که برخی از صندلی‌های موجود در بازار مجهز به کیسه‌های هوا هستند که با فشار دادن یک دکمه می‌توان آنها را با هوا پر کرد و سپس تخلیه کرد. این کیسه‌های هوا با فشردن، نگه داشتن و سپس رها کردن، اندام‌های مختلف را ماساژ می‌دهند. معمولاً این کیسه‌های هوا در قسمت

پشت، شانه‌ها، بازوها، دست، پاها یا پهلوهای صندلی ماساژ تعبیه می‌شوند و به رفع تنش و سفتی در بدن کمک می‌نمایند. کیسه‌های هوا وقتی باد می‌کنند، به ماهیچه‌ها فشار وارد کرده و به تحریک جریان خون و تسکین درد کمک می‌نمایند. این حس و سبک متفاوت‌تری از ماساژ را از طریق گوی‌ها را ارائه می‌دهد. هر چه صندلی کیسه‌های هوای بیشتری داشته باشد، عملکردی بهتری از صندلی ماساژ را ارائه خواهد داد.

اگر نمی‌دانید که آیا عملکرد کیسه‌های هوا برای شما مناسب است یا نه، به دنبال صندلی ماساژوری باشید که هم ماساژ چرخشی و هم ماساژ از طریق کیسه‌های هوا را به طور همزمان ارائه دهد. این دو ماساژ در کنار هم می‌توانند پیشرفته‌ترین ماساژ برای کل بدن را ارائه دهند. مثلا صندلی ماساژ آیرست SL-A389-2 دارای کیسه هوا در بازوها، پا، پهلو، دست، ساق پا، کتف و شانه، کمر و نشیمنگاه بوده و همزمان دارای گوی‌هایی در کمر، گردن و نشیمنگاه می‌باشد.

اندازه و ابعاد صندلی ماساژور

به طور کلی صندلی‌های ماساژور دارای ابعاد بزرگی هستند و فضای زیادی را اشغال می‌کنند. پس حتما قبل خرید صندلی ماساژور مطمئن شوید که فضای فیزیکی مناسبی برای قرار دادن صندلی ماساژور را دارید. همینطور به میزان تحمل وزن و قد دستگاه نیز توجه نمایید. صندلی‌های ماساژور برای قد و وزن استاندارد طراحی می‌شوند و در صورتی که خیلی بلند قد هستید یا وزن بالایی دارید، باید حتما به این موضوع توجه کنید.

سیستم گرمایشی

بیشتر صندلی‌های ماساژ پیشرفته دارای سیستم گرمایشی هستند که معمولا بر روی ناحیه کمر، پا، ساق پا و بازوهای صندلی ماساژ تعبیه می‌شود. سیستم گرمایشی از طریق اعمال گرما در طول ماساژ به شل کردن عضلات، بهبود گردش خون، التهاب، سفتی مفاصل، تسکین درد و بسیاری از مشکلات دیگر کمک می‌کند. با گرم شدن ماهیچه‌ها، بافت شل می‌شود و به صندلی ماساژ اجازه می‌دهد تا ماساژ درمانی بهتری را ارائه دهد. تقریبا اکثر صندلی‌های ماساژور امروزی سیستم گرمایشی را دارا هستند اما بهتر است به هنگام خرید صندلی ماساژ به آن توجه کنید. مطمئنا سیستم گرمایشی بر روی قیمت صندلی ماساژور تاثیرگذار است.

ZERO GRAVITY یا جاذبه صفر

اکثر صندلی‌های ماساژور پیشرفته دارای گزینه‌های مختلف برای دراز کشیدن هستند که محبوب‌ترین آنها جاذبه صفر است. این ویژگی در اصل توسط ناسا به منظور کمک به فضانوردان برای کاهش فشردگی ستون فقرات در هنگام برخاستن از شاتل ارائه شد. موقعیت گرانش صفر به بدن فضانوردان اجازه می‌دهد تا در موقعیت بی وزنی قرار بگیرد و در نتیجه تنش در ستون فقرات و پشت به طور چشمگیری کاهش یابد.

ویژگی جاذبه صفر در صندلی ماساژور نیز دقیقا چنین مفهومی دارد و بدن شما را در موقعیتی خنثی از گرانش قرار می‌دهد و فشار را از ستون فقرات شما برمی‌دارد. این ویژگی می‌تواند ضربان قلب و تنش را در شما کاهش دهد و گردش خون را بهبود بخشد. مطالعات نشان داده اند که درازکشیدن در هنگام ماساژ، نه تنها تجربه عمیق تری از ماساژ را فراهم می‌کند، بلکه به طور قابل توجهی آرامش شما را افزایش می‌دهد.

قدرت و شدت ماساژ

قدرت و شدت ماساژ یکی از مهمترین جنبه‌های صندلی ماساژور است که به تعداد موتورهای داخل صندلی بستگی دارد. تعداد بیشتر موتور نشان دهنده درجه قدرت بیشتر آن است. با گذشت زمان، بدن شما به شدت صندلی ماساژور عادت می‌کند، بنابراین هرچه گزینه‌های برای شدت ماساژ در دسترس شما باشد، در دراز مدت از صندلی ماساژور خود استفاده بیشتری خواهید کرد.

برنامه‌های ماساژ

بیشتر صندلی‌های ماساژور بین 3 تا 30 گزینه ماساژ از قبل برنامه ریزی شده دارند. این برنامه‌ها ماساژ منحصربه‌فرد و زمان‌بندی‌شده‌ای را ارائه می‌دهد که نواحی خاصی از بدن را هدف قرار می‌دهد. مثلا صندلی ماساژور آیرست SL-A100 تقریبا 23 برنامه ماساژ اتوماتیک را ارائه می‌دهد تا هر شخص متناسب با سلیقه خود برنامه دلخواه خود را انتخاب نماید.

برخی از صندلی‌های ماساژ پیشرفته‌تر حتی دارای فناوری اسکن بدن هستند که واکنش‌های نواحی مختلف بدن شما را آزمایش می‌کند و بر اساس آن ماساژ را سفارشی‌سازی می‌نمایند. هرچه یک صندلی ماساژور برنامه‌های خودکار بیشتری داشته باشد، تجربه‌های ماساژ تکراری کمتری خواهید داشت، به خصوص اگر برنامه‌ها را بتوان ترکیب یا سفارشی‌سازی کرد.

سهولت استفاده

استفاده از صندلی ماساژور باید راحت باشد و شما را دچار تنش نکند. خوشبختانه صندلی‌های ماساژور امروزی دارای کنترل‌های ساده هستند که بسیاری از آن‌ها از طریق صفحه لمسی یا کنترل از راه دور کار می‌کنند. به این ترتیب با فشار دادن چند دکمه به راحتی می‌توانید ماساژ را شروع کنید.

ضمانت‌نامه

گارانتی یکی دیگر از مهم‌ترین فاکتورهایی است که به هنگام خرید صندلی ماساژور باید به آن توجه کنید. گارانتی صندلی ماساژور یک شاخص کلیدی از کیفیت کلی صندلی و شرکت پشت آن است. به طور کلی، هر چه گارانتی طولانی‌تر باشد، با شرکت معتبری سروکار دارید. کلیه صندلی‌های ماساژور آیرست دارای 2 سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش است. همچنین صندلی‌های ماساژ علاوه بر موارد فوق دارای بیمه ایران نیز می‌باشند.

حافظه

ممکن است شما بخواهید ماساژور موردعلاقه خود را ذخیره کنید و بعداً دوباره آن را تجربه نمایید. در صورتی که صندلی ماساژور شما دارای حافظه باشد، شما می‌توانید برنامه‌ی ماساژ موردعلاقه‌تان را ذخیره کنید. این ویژگی بسیار پیشرفته‌ای است که امروزه فقط در بهترین صندلی‌های ماساژور موجود است. مثلاً صندلی ماساژ آیرست SL-A100 قابلیت ذخیره ماساژ برای افراد مختلف تا سه نفر را داراست و پاسخگوی همه سلیقه‌های ماساژ می‌باشد.

سیستم سرگرمی

بسیاری از صندلی‌های ماساژور در حال حاضر برخی از امکانات ویژه را برای کاربران در نظر گرفته‌اند تا تجربه‌ی ماساژ منحصر بفردی را بسازند. مثلاً امکان قابلیت پخش موزیک از طریق بلوتوث با اسپیکر یکی از ویژگی‌های برخی از صندلی‌های ماساژ است که به شما امکان می‌دهد که در طول ماساژ موسیقی آرامش‌بخش موردعلاقه‌تان را گوش دهید. شارژ USB و کنترل پنل لمسی از دیگر ویژگی‌های برخی از صندلی‌های ماساژور پیشرفته است.

سوالات متداول

صندلی ماساژور Zero-Gravity چیست؟

صندلی ماساژور Zero-Gravity نوعی صندلی ماساژور است که در آن صندلی به حالت خوابیده در آمده و زانوهای شما کمی بالاتر از قلب شما قرار می‌گیرد که باعث می‌شود با احساس بی‌وزنی واقعی روی صندلی مواجه شوید. ماساژ در این وضعیت فواید زیادی دارد و می‌تواند به بهبود جریان خون، کاهش فشار خون و بهبود سریع‌تر پس از جراحی کمک کند. به طور خلاصه، ماساژ با کیفیت‌تری را به همراه دارد. به طور معمول، صندلی‌های ماساژور با ویژگی Zero-Gravity دارای سه موقعیت از پیش برنامه‌ریزی شده برای نشستن هستند که با لمس دکمه‌های مربوطه در دسترس می‌باشند.

قیمت صندلی ماساژور چقدر است؟

قیمت صندلی ماساژور به ویژگی های ارائه شده توسط سازنده آن بستگی دارد. شما عزیزان می توانید برای استعلام قیمت صندلی ماساژور که در بالا مشاهده می کنید، با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید.

هر چند وقت یک بار باید از صندلی ماساژور استفاده کنیم؟

ما به کاربران جدید توصیه می کنیم با دو سه بار در هفته و ماساژ 10 تا 15 دقیقه ای شروع کنند.

صندلی ماساژور چقدر دوام می آورد؟

صندلی های ماساژ آیرست دارای روکش بادوام و فناوری فوق العاده مهندسی شده هستند که همین تضمین طول عمر بالای آنها می باشد. با مراقبت مناسب و نگهداری خوب، صندلی شما سالیان سال می تواند در خدمت شما باشد. در واقع، ما آنقدر به صندلی های خود اطمینان داریم که 2 سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش برای آنها ارائه داده ایم.

آیا صندلی ماساژور در خانه من جا خواهد شد؟

ابعاد هر صندلی چه به صورت عمودی و چه در حالت خوابیده، در صفحه محصول در برگه مشخصات موجود است. همینطور می توانید جهت اطلاعات کافی در این مورد با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید.

از کجا می توانم مدل های مختلف صندلی ماساژ را امتحان کنم؟

برای یافتن فروشگاه های که مدل های مختلفی از صندلی های آیرست را ارائه می دهند، بهتر است از صفحه فروشگاه دیدن کنید. توصیه می کنیم با نمایندگی های محلی تماس بگیرید و اطلاعات کافی را از آنها بدست آورید.

شرایط تحویل صندلی به چه شکلی است؟

امکان ارسال رایگان به تمامی نقاط کشور وجود دارد.